[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов

Нижнедевицкого муниципального района

 Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.04.2025  № 170
        с. Нижнедевицк
О присвоении  Почетного звания
«Почетный гражданин Нижнедевицкого
муниципального района»
Рассмотрев заключение комиссии по присвоению Почетного звания «Почетный гражданин Нижнедевицкого муниципального района», в соответствие с решением Совета народных депутатов Нижнедевицкого муниципального района от 21.02.2013 № 93 «Об учреждении Почетного звания «Почетный гражданин Нижнедевицкого муниципального района», Совет народных депутатов Нижнедевицкого муниципального района
Р Е Ш И Л :

1. Присвоить Почетное звание «Почетный гражданин Нижнедевицкого муниципального района» Поздняковой Анне Гавриловне, жительнице Верхнетуровского сельского поселения.
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Нижнедевицкий муниципальный вестник».
Глава муниципального района                                                       В.Н.Просветов

Председатель Совета народных депутатов                                    Л.Б.Град